
Uchwała Nr XLV/542/2009 

Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej oraz tematyki posiedzeń  Komisji  Rady

Miejskiej w Koszalinie na 2010 rok.
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.
1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr
116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,
poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,
Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz.420 ) oraz § 18 ust. 1 i § 53 ust. 2 uchwały Nr V/44/2003

z  dnia  20  lutego 2003r.  Statut  Miasta  Koszal ina   (Dz iennik  Urzędowy Województwa
Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 25, poz. 347 z 2005 r. Nr 66, poz. 1458;Nr 66, poz. 1459;
z 2007r. Nr 40, poz. 579, Nr 113, poz.1963) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  Przyjmuje: 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Plan pracy Rady Miejskiej w Koszalinie na 2010 rok stanowiący załącznik nr 1.

2) Tematykę posiedzeń Komisji Rady Miejskiej na 2010 rok stanowiącą załącznik nr 2.

3) Terminarz posiedzeń sesyjnych Rady Miejskiej i jej Komisji na 2010 rok stanowiący załącznik nr

3. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Tomasz Czuczak 

ID: LZJXN-THDKH-YYPWD-YKRZL-DXXZL. Niepodpisany. Strona 1 / 1


